

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 107327933

---

Data publicarii	20.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.543,33 RON - 3.543,33 RON

---

Descriere: 1.HARTIE IG.2STR BONI PERFEX/24 12X17,06=204,72 LEI, 2.V-FOLD PROSOP VERDE 1STR.21,5\*25CM.200/PAC 200X3,60=720,00 LEI, 3.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 5X31,16=155,80 LEI, 4.DEGRESANT CHANTECLAIR BICARBONAT 600ML 40X10,50=420,00 LEI, 5.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 25X5,07=126,75 LEI, 6.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 120X3,67=440,40 LEI, 7.LAVETE USCATE ANTIBACTERIENE 3/SET 25X4,40=110,00 LEI, 8.DOMESTOS 5L 5X52,20=261,00 LEI, 9.SOLUTIE GEAM 1L ROSIL 24X11,42=274,08 LEI, 10.DOMESTOS 750ML WC PINE MOUNTAIN FRESH 10X11,95=119,50 LEI, 11.DET.PARDOSELI LEMN 5L WOOD 2X70,47=140,94 LEI, 12.PROSOP MIDI 2STR ALB 18X13,30=239,40 LEI, 13.INALBITOR CLOR 5L 4X14,20=56,80 LEI, 14.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 2X29,85=59,70 LEI, 15.SERVETELE UMEDE CU CAPAC/120BUC 12X4,16=49,92 LEI, 16.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 9X9,98=89,82 LEI, 17.MATURA INTERIOR CROMA COLOR 5X8,40=42,00 LEI, 18.MANUSI MENAJ MAR.L 10X3,25=32,50 LEI

---